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Юридический институт (ЮИ) 

 

Наименование кафедры Должность 
Доля 

ставки 

Гражданское право, международное 

частное право и гражданский процесс 

профессор 

доцент 

доцент 

доцент 

1.0 

1.0 

1.0 

0.5 

Информационные технологии в 

юриспруденции 

доцент 

преподаватель 

1.0 

1.0 

Методология права и юридическая 

коммуникация 

профессор 

доцент 

доцент 

старший преподаватель 

1.0 

1.0 

1.0 

1.0 

Транспортное право старший преподаватель 

старший преподаватель 

1.0 

0.5 

 

Место приема заявления для участия в конкурсе:  г. Москва, ул. Образцова, д. 9, стр. 9, 

корпус 6, этаж 3, аудитория 6301 (ученый секретарь Совета института). 

Окончательная дата приема заявления для участия в конкурсе  26.04.2019. 

Место проведения конкурса: корпус 6, этаж 5, аудитория 6503. 

Дата проведения конкурса  29.05.2019. 

 


